

COLEH4.COM ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2014

Lars Hollandsbjerg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COLEH4.COM ApS
Hulvej 14
8950 Ørsted

Telefonnummer: 26222955
e-mailadresse: larserikhollandsbjerg@hotmail.com

CVR-nr: 30587499
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nordea
Kirkegade 3
8900 Randers c

Revisor Bæk Revision
Ebeltoftvej 1
8960 Randers SØ

CVR-nr: 16557390
P-enhed: 1001119464

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål

Selskabets aktiviteter og formål er drift og handel.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret udgjorde konsulentarbejde i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for regnskabsåret blev et underskud på kr 72.922 må betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr 31/12-2013 under halvdelen af kapitalen, men vi forventer at have genetableret egenkapitalen med overskud i 2014, desuden forventer vi at selskabets mindst kan forsætte dets drift i mindst 12 måneder.

Selskabet er bekendt med at der skal indkaldes til generalforsamling senest 6 måneder efter kapitaltabet er ledelsen bekendt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket usædvanlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		343.377	308.842
Vareforbrug		0	-11.515
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-85.000	0
Andre eksterne omkostninger		-83.842	-146.103
Bruttoresultat		174.535	151.224
Personaleomkostninger	1	-155.365	-82.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.236	-6.236
Resultat af ordinær primær drift		12.934	62.740
Nedskrivning af finansielle aktiver		-85.856	0
Øvrige finansielle omkostninger			-4
Ordinært resultat før skat		-72.922	62.736
Ekstraordinært resultat før skat		-72.922	62.736
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-72.922	62.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72.922	62.736
I alt		-72.922	62.736

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.419	43.655
Materielle anlægsaktiver i alt		37.419	43.655
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	95.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	95.856
Anlægsaktiver i alt		47.419	139.511
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	90.000
Varebeholdninger i alt		5.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.424	137.980
Andre tilgodehavender		26.667	20.252
Tilgodehavender i alt		71.091	158.232
Likvide beholdninger		60.092	2.472
Omsætningsaktiver i alt		136.183	250.704
AKTIVER I ALT		183.602	390.215

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-49.809	-112.545
Overført resultat		-72.922	62.736
Egenkapital i alt		2.269	75.191
Anden gæld		181.333	315.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.333	315.024
Gældsforpligtelser i alt		181.333	315.024
PASSIVER I ALT		183.602	390.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013	2012
	kr.	kr.
Løn og gager	154820	81910
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	545	338
	155365	82248